
BEVALLAS
a helyi iparűzési adóróI úllandó jellegű iparűzési tevékenység esetén

20,., évben kezdőtlő adóévben a/az

Főlap
önkormdnyzü illetékességi teúleténíolytatott tevékenység utáni adókötelezettségről

(Benyújtandó a székhely, telephely fekvése szefinti települési önkormdnyzat, fővdrosban afővdrosi önkormdnyzat adóhatóságtíhoz)

1. Ilves bevallas

2, Záró bevallás

4. Naptdri évtőI eltérő üzleti évet vdlasztó adózó bevallása

5. ]!v közben kezdő adózó bevalldsa

6, Naptári é+tdl elíérő üzleti évet vdlasztó adózó littélésének évéről készült évközi bevalldsa

7. A személyi jövedelemadóról szóló lönény szerint mezőgazdasági őstermelő bevalkísa

8. A Htv. 37, § (2) a) pontja alapján óIlandó jellegű iparűzési tevékenységgé váIó tevékenység utdn benyújtolt bevallds

9, A kisadózó vdllalkozás íéíeles adójának alanyaként benyújtofr bevallás

a||naf|oopig
IIL A zdró bevallds benyújttísának oka

I. Felszdmolds

2. Végelsuímolds

3. Áulakultís

4. A tevékenység sajdt elhatdlozásból történő megszüntetése

5. H aíós tigi megszüntetés

6, Előtdrsasógként működő tdrsasdg cégbejegzés iránti kérelemnek elutasítása vagl a kérelem bejegtzés előtti visszavondsa

7. Székhely dthelyezése

8. Telep h ely me g szü ntetés e

9. Eglszerűsítetí v tillalkozói adóalanyis dg megszűnés e

1 0. Egléni vállalkozói tevékenység szüneteketése

1 L A kisadózó vtíllalkozások tételes adójúban az adóalanyistig év közben való keletkezése

12. A kisadözó vtíllalkozások íételes adójdban az adóalanyistíg megszűnése (a tevékenység megszüntetése nélkül)

1j. A kisvtíllalati adóban az adóalanyiság megszűnése

14. A települési önkormdnyzat adórendeletének hatdlyon kívül helyezése

I5. Egéb:-

IV.Bevalldsbanszereplőbetétlapok ]e !r !C !o !r !r !c
V. Adóalany

I. Aüalany neve (cégneve):

2, Születési helye: vdros/község,ianj,, f-_[.| ] 
a|| lno| f 

),,,,o

j. Anyja születési családi és utóneve:

4. Adóa7onosító jele:
-11 Tt

5.Székhelye,Iakóhelye: l l | ! vdros/köuég
Llll

közteüleí_közterüleíjelleg hsz _ép. _lh. _em _ajtó
6. Bevalldst kitöltő neve: íe lefo ns záma/e-mai l címe :

W, Az adó alapjúnak eglszerűsített meghatározdsi módjót vólasztók nyilatkozaía

Az adóévre az adóalap eglszerűsíteíí megállapíttísi módját vdlasztom:

]Q a személy jövedelemadóról szóló tömény szerinti űalónyadózóként

|)Q az egszerűsítet1 vlíIlalkozói adó alanyaként

]Q az adóévben 8 millió forintot meg nem halaü nettó drbevételű adóalanyként

|a a kisvúltalati ailó hatúlya ald tartozó adóalanyként



I.Htv.szerinti-vátlalkoaísisziníű-évesneítódrbevétel(részletezésekülönlapontaldlható) [tl][f|] m m m,
2, Eladott áruk beszerzési érlékének, közvetíteft szolgáltatdsok értékének tiglelembe vehető (a Hly. !!. §(fu!9[qd!q!nek

hatdlya ald nemtartozó adóalany esetén: ,,E"lap II/6. §or) eg)üttes m m m:] 1l l 
.-l 

I l.] ,

VIL Az adó

3, Az alvállalkozói teljesítmények értéke

4. Anyagköltség

5, Alapkutaírí§, alkalmazoft kutatds, kísérletifejlesztés adóévben elszdmolt közvetlen köksége

6, Htv. szerinti - vtillalkoztisi szintű - adóalap il-Q+3+4+5)

vagl a Htv. 39. § (6) alkalmazása esetén: ,,E" jelű lap III/|0. sorJ

7, A foglalkozíatds növelés éhez kapcsolódó adóűlap-mentesség

8. A foglalkoztatás csö kkentéséhez kapcsoló dó adóalap-növe kmény

9. Mentességekkel korrigdlt Htv. szerinti - a vállalkoztisi szintű - adóalap [G7+8]

I0. Az önkormdnyzat illetékességi területére jutó - a 9. soúan lévő adóalap megosztása

szeilnti - települési szintíí adóalap

IL Adómentes aűalap önkormdnyzati döntés alapján (Htv, 39/C, Sa szerint)

I 2. Á z ö n ko rmdnyzati r e n delet s zer inti adó k öteles adó al ap ( I 0- I I )

13. Aűalaprajuíó iparűzési aü összege (I2, sor*.,., %o)

14. Önkormdnyzali döntés szerinti adókedvezmény (Htv. 39/C. §a szerint)

I5. Az ideiglenes jellegű iparűzési tevékenység uttín írz adóevben megjlizetett és

az önkormdnyzaínúl levonható adódtaldny összege

16. Kommunális beruhdzás miatt magánszemély áIíal levonható kedvezmény összege

1 7. I p ar űzés i aűJizetés i kö íelezetís ég I I 3 - ( I 4+ I 5 + 1 6) ]
18. Adóelőlegre beíizetetí összeg, a kisadózó vtillalkoztis tételes adójónak hatdlya alá

furtozó adóalany esetén adóként megfizeteít összeg

19. Feltöltési kötelezettség címén bertzefutt összeg

20. Különbözeí fi 7-(I8+19) J

2 1, Az ö n k o rmánll zatr a j utó adó dt aldny ö s s zeg e

22. Küljöldön létesített telephelyre jutó adóalap

@t)

L]_t],ü]mrum],
mm!-rt]tTf]t-rt-j,[m[Immm,n]t]Imffim,

[lm]IT]tl t]l=[T,mmrnlmiTI,[]]lll]tmffiil,
LIL]tlIil]!]]l]j l,

tlT]lril
WIL Adóelőleg bevallúsa

I. E lőlegft zetés i itlős zak

2. Első előlegrészlet

3, M tís o tli k e ltíl eg r é s zl et

[- r[] hóf|naptól [fil]rffi hd7|napig

IX. Felelősségem tudaíában kijelentem, hog a bevalldsban közölí adatok a valóságnak megfelelnek.

t_l_L]] ffi nhelllség

1, A jelen arlóbevalldst ellenjeglzem:

2, Adótandcsadó, adószakértő vag) okleveles adószakértő neve:

az adózó vaglt képviselője (meghatalmazotíja) aldírdsa

Jelölje X-szel, ha az adóhatósúghoz bejeleníett, a bevallds aldírdsdra
j ogosult tillandó meghatalmazou: |]

Jelölje X-szel, ha meghatalmazott és meghatalmazdstít csatolta: |-1,

lelöIje X-szel, ha az aláíró az adóhatóstighoz bejelenteft pénzügli
kepviselő: |)

3. Adóazonosító száma:

4. Bizonyítvdny / igazolvdny szdma:

" jelű betétlap
20.... évben kezdődő adóevről a/az önkormányzat illetékes s égi terül et én

folytaton állandójellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről szóló helyi
ip arűzési adóbev alláshoz

vdllal kozó k neltó drb ev ételének u kiszdmítds a



l

l l. Adóalanv neve kégnevd: I

I|z,.laao.,,oy,a;,r",[T-[I]_t1-[T l ] .laa,.a.o,[LtTT|]_1 j-!-L| 
l

-ll|

I hetsség : l I L] l űz s" 
I|évhónapI

II. A nettó árbevétel

1, Htv, szeriníi - vtillalkoztísi szintű - éves nettó tírbevétel [2-3-4-5-6J

2, A számviíeli törvény szerinti nettó drbevétel

3. A tórsasúgi aüról és az osztalékadóról szóló íömény szerinti jogdíjbevétel

4. Egléb szolgtiltatdsok értékeként, illetve egtéb rdfordííúsok között kimutatottjövedéki adó

5. Egléb rúfordűások közöít kimutatoft íegisztídciós adó, enetgia adó összege

6. FekzolgóIási űj drbevétele

m][n[I[]l] l],

,,B" jelű betétlap
20.... évben kezdődő adóévről a/az _önkormányzat illetékességi területén

folytatott állandójellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről szóló helyi
ip arűzési adóbev all ás hoz

Hiteliníézetek és pénzüglli vúllulkozások nettó úrbevéíelének a kiszámííása

l

l l. Adöalanv neve késnevd: I

I

|z. oaouo^,, |.|IIIIJ -|, - _| 
|

IL A neuó drbevétel

L H^l. szerinti - vállalkoztisi szintű - éves nettó drbevétel [2+3+4+5+6+7-8-9]

2, Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek

3. Egléb pénzügli szolgtiltatds bevételei

4. Nem pénzügli és befektetési szolgáltatds netíó árbevétele

5. Befektetési szolgáltatds bevéíele

6. Fedezeti üglletek veszíe§égéneMu)ereségének nyereségjellegű különbözete

7, Alapüglletek (fedezett tételek) nyereségéneU ves7teségének nyereségjellegíí különbözete

8. Fizetetl kamaíok és kamatjellegű ráfordítdsok

9. Pénzüglli lízingbe adott eszköz utdn elszámolt elábé

m]m[I[IlI]]LTI],
[Iinnl]r.]]!1
TIL[]TI]t] 1,tl t_
t_l_t][I t]]] tlli]I
TJn]mnrmLn,
m]m[lT[m

I n,u,,ag ,lil, ii ,ű * ,, 
I



,,C" jelű betétlap
20... évben kezdődő adóévről a/az önkormányz at i l l et é kes s é gi t erül et én

folytatott állandójellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről szóló helyi
iparűzési adóbev allás hoz

Biűosítók nettó drbevételének a kiszúmítása

II. A neító drbevétel

L Htv, szerinti - vállalkozósi szintű - éves neűó árbevétel I2+3+4+Sű+7,8l

2. Biztos{tástechnikai eredmény

3. Neaó működési kölíség

4. BefeWetésekből származó biztosítástechnikai rdfordtttísok (csak életbiztosíttísi ágndl) és

az eg,léb biztos{ttístechnikai rdford{ttíso k egtüftes ö§szege

5. Fedezeti üglletek nyereségénekheszteségének nyereségjellegű különbözeíe

6.Atapüglletek(fedezetttételek)nyereségénekheszteségéneknyereségjellegűkülönbözete m m m m ml,
7. Nem bizíosítósi íevékenység bevétele, befektetések nettó drbevétele, a Htv. 52. § 22. c) alpontja

ffiLmtT]L|]T_Il

mL!_]ti]_]Lnffi:mm[mfi.[f,
mffimtTL]|,1I
m!]]m]m[Ll_,

szerint egtéb növelő tűelek

8. Hty. 52. § 22, c) alponíjdbanfoglalt csökkentések

helység iln az adózó vag képviselője (meghatalmazotíja) aldírdsa
hó nap

,,D" jelű betétlap
20... évben kezdődő adóevről a/az önkorm ányz at ill et ékes s égi t erül et én

folytatou állandójellegű iparűzési tevékenység utóni adókötelezettségről szóló helyi
ip arűzési adób ev all ás hoz

B efe kt et és i v tí lla l k o ztís o k n eííó úr b ev ét e I én e k a k is zdmíí ds a

II. A nettó drbevétel

l. Hív. szerinti - vállalkozlísi szintű - éves nettó drbeftíel [2+3+4+5+6J

2. Befekteíési szolgúkaíúsi tevékenység b ev ételei

3. Nem befektetési szolgtiltatási tevékenység bevétele

4. Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek eglüttes összege

5. Fedezeti üglletek nyereségénekheszteségének nyereségjellegíí különbözete

6. Algpügyleíek (fedezeű tételek) nyereségének/ veszteségének nyereségjellegű külónbözete

(Fl)

l
I helység é, hó ,ro az adózó vag képviselője (meghatalmazottja) aláírása 

I



,,E" jelű betétlap
20... évben kezdődő adóevről q/az önkorm ányz at ill et ékes s é gi t erül et én

folytatott állandó jellegű iparűzési..tevékerrység utáni adókötelezettségről szóló helyi
ip arűzési adóbev alláshoz

Az eladott úruk beszerzési éríéke és a közvetíteít szolgtílíatdsok értékefigyelembe vehelő együttes össaege,

kap cs o lí v úllalkoztís adó alapj a

'. Adóalany: ű Htv. 39. § (6) bekezdése szerinti kapcsoltvtíllalkoztís tagja|

Aűalany neve (cégneve):.

|, Adóazonosító j*, [[-l lTnTn ] ua,,a-o,|f||l"lll ] - r 1 - [l l

I. A Htv.39. § (6) bekezdésének hatálya alá nem tartozó vállalkozás esetén (Ft)

1.Eladottárukbeszerzésiértéke(elábé)összesen m m m m il]
z.Kózvetiteítszolgáltatasok értéke összesen m] [E m [! D ]l
3. Az 1. és 2. sorból a Htv. 39. § (7) bekezdése szerinti export árbevételhez kapcsolódó elábé és közvetített

szolgaltatások ért éke 500 M Ft-ot meg nem haladó neűó árbevéíelű vtillatkozónak nem kell kitölren i/ ffi .ffi ffi il] il-;
4. Az 1. sorból a Htv, 39. § (7) bekezdése szerinti közfinanszírozásban részesülő gyógyszerek

értékesítéséhez kapcsolódó elábé 500 M Ft-ot meg nem halaü nettó drbevételű

vtillglkozónak nem kell kitöltenil [fll ff! ru Lil Ln
5. A Hív.39. § (4)-(5) bekezdése alapján (sávosan) megállapított, levonható elábé és

közvetített szolgáltatások éítéke együttes összege fl] [[l m m] m
6, Figyelembe vehető elábé és a közvetített szolgáltatások értékének együttes összege [legfeljebb 500 M Ft nettó árbevételű

adózó esetén: (l.+2.), 500 M Ft feletti nettó arbevétel esetén: (3.+4+5.) ] tl]] til:] E] I_E iTll
I. A Htv. 39. § (6) bekezdésének hatálya alá tartozó kapcsolt vá|lalkozás esetén

l, A kapcsolt vállalkozas adóalanyok összes nettó arbevétele lnnnrnl]]rrTl

3. Kapcsolt vállalkozás adóalanyok összes eladott aruk beszerzési értéke

4. Kapcsolt vállalkozas adóalanyok összes közvetített szolgáltatasok értéke

2. Kapcsolt vállalkozas adóalanyok altal figyelembe vehető összes anyagköltség, alvállalkozói teljesitések
értékÓ, alapkutatas, alkalmazott-hrtatás,kíiérleti fejlesztésadóévbenelszámoltközvetlenköltség; [I] tl] l t]lll_l I tl1

L_] l_r i-ll] J I r llT] t l l t

m tn LL] ] [t t]ll
5. A 3. és 4, sorból a Htv. 39. § (7) bekezdése szerinti export árbevételhez kapcsolódó összes elábé és közvetített

szolgáltatások értéke

6. A 3. sorból a Htv. 39. § (7) bekezdése szerinti közfinanszírozásban részesülő gyógyszerek
értékesítéséhez kapcsolódó elábé

7. A kapcsolt vállalkozásoknál a Htv. 39. § (4)-(5) bekezdése alapjan (sávosan) megállapítot| levonható

elábé és közvetített szolgáltatasok értéke együttes összege

8. Kapcsolt vállalkozas tagjai által összesen figyelembe vehető
eladott áruk beszerzési értékének és a közvetített szolgáltatasok értékének együfies összege (5.+Ó+7..)

9. Kapcsolt vállalkozasok összesített pozitív előjelű különbözet (adóalap) (l.-2.-8)

l0. Az adóalanyrajutó vállalkozasi szinhi adóalap

|9. sor* ("A" wgl ,,B" vagl ,,C" vagl ,,D" betétlapbetétlap IVl. sor/l. sor)]

m ru]il] ttl] t]a]

m il] ilL t,1,1l1-IIl

mmj!t]tll!],
[Emm[Illtu]mmmi,nl
trtl tf ] tI ] tTTl tll-

trn] m n]
helység év hó nap azarlózóvagl képviselője (meghatalmazottja) aláírdsa



,,F" jelű betétlap
20.., évben kezdődő aüévről a/az

folytafua állandó jellegű iparűzési tevékenlség utúni adókötelezelíségről szóló helyi
ip ar űzés i adó b ev al I ús h oz

A vállalkozási szintű adóalap megoszldsa

L Adóalany

l. Adóalany neve (cégneve):

II. Az alkalmazott adóakry megosztús módszere

|1. SzeméIyi jellegű ráfordíttíssal ardnyos

|Z, rsz*azerU* ardnyos

|S.,l ttn, 3. saímú melléklet 2.I pontjű szefinti megoszttís

4, A Htv, 3. számú melléklet 2.2 pontja szerinti megosztli§

|)S., an. 3. számú melléklet 2.3 pontja szerinti megosztás

|t..l nn. 3. számú mellékleí 2.4,I pontja szeinti megoszíás

]Z, e run. 3. szómú melléklet 2.4,2 pontja szefinti megosztlís

III. Megosztás

I. A vtíIlalkoztís áttal az adóévben - a Htv, melléklete szerint -JiglelembeveenrlŐ összes szeméIyi

rdíordítlrsösszege TJ.tn.m.ffi'],[Tf , rl
2. Az I. sorból az önkormdnyzat illetékességi területén foglalkoztatoftak utdn az adóevben - a

Htv. melléklete szerint -Jiglelembeveendő személyi jetlegű rdíoldítás összege m.tm.m],lTT l,[l]l, rt
3, A vtillalkoztísnak az adóévben a székhely, telephely szerinti telepüIésekhez taríozó - a Hn.

melléklete szerinti- összes eszhözérték összege m.[I m.[_I_],fT-[l, rr
4. A 3. sorból az önkormányzat ilteíékességi teriltetenfiglelembeveendő - a Htv. melléklete szerinti -
eszközértékösszege m.m m.ffi,ff[], rr
5. Egyetemes szolgtíltató, villamosenergia- vagl fi)ldglizkereskedő villamosenergia vagt jöldgdz végső foglasztók tészére történő

éríékesítésbű

szúrmazó összes szdmviteli íön én! szeíinti neító árbevétele TJ !T m.[I T],ffi], rt
6. Az 5. sorból az egyetemes szolgáItató, villamosenergia- vagl fiildgtizkereskedő villamosenergia vagl jÖltlgtiz végső fogtasztók részére

töfténő

értékesííésbű szúrmazó az önkormdnyzaí illetékességi területére jutó szdmviteli íörvény szerinti nettó tiúevétele

tn.m].[]I.E_].[l[],r,
7. Wllamos energia elosztó hdlózaíi engedélyes és fi)ldgózelosztói engedélyes esetén az összes végső

továbbított villamosenergia vag| fólrlgdz mennyisége tl] .[I_] L]J .|]]), *Wn vag,, ezet nf

8. A 7. sotból a villamos energia elosztó hti]ózati engedélyes és fóltlgtizelosztói engedélyes eseíén

az önkormányzat itletékességi területén lévő végső fogtasztónak tovdbbítot1 villamosenergia vagt

jötdgázmennyisége m.m.[|] ,I_]J), rWnvagl ezer tl
9, Az építőipari tevékenységből [Htv. 52. § 24,J szdrmazó, szdmviteli tömény szerinti értékesítés netlÓ árbevétele és az aÜév utokó napján

fenntílió, épttőipari tevékenységgel összefiiggésben készlette vett beíejezetlen termelés, félkésztermék, késztermék értéke eg)ütíes összege

TJ m,n]],fIl1,1 f[l, rl
I0. Ag.sorbólazönkormtínyzatitletékességiterületénaHtv.37,§(3)bekezdésszerintlétrcjöttíelephelyrejutóösszeg

n],TI m,[Tl],[f[l, rt
I l. A vezeték nélküli tóvközlési tevékenységet végző vtillalkozó ttiyközlési szolgtiltatdst igénybe vevő elŐJizetőinek szdma

[T [-l,[T[l.[TJ, ar

12. A I L sorbóI az önkormánlzat illetékességi területén taldlható szdmldzdsi cím szerinti vezeték nélküli tdvközlési tevékenységa

igénybevevő előJizeíők szdma TJ,[f[l.[l, aa

Ij. A vezetékes távközlési tevékenységet végző vállalkozó vezaékes távközlési tevékenység szolgáltatdsi helyeinek száma

l=]-t].l=Ti].[I, ar

14. A 13. sorból az önkormányzaí illelékességi íerületén taldlható vezeíékes szolgliltatdsi helyeinek száma

[T[].[f[l.[ü, ar

l 5, A vezaékes tdvközlési íevékenységet végző vlillalkozó vezeíék néIküli távközlési §zolgáItatdst igénybe vevő előftzetőinek száma

[f[l.[f],[[],ar
16. A 1 5. sorbóI az önkormdnyzaí illetékességi területén íatdlható számláztísi cím szerinti vezeték nélküli tóvközlési tevékenységel

igénybevevőelőfizetőkszáma [il,[!,Tl, ar

helység [[tl-] ilm az adózó vag1l képviselője (meghatalmuottja) alá{rása
év hó nap
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